
UCHWAŁA NR 253/XXXII/2013
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu mienia komunalnego gminy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie z przeznaczeniem na wybudowanie przepompowni ścieków działki 
nr 1660/31 o pow. 0.0188 ha. położonej w Konopiskach i działki nr 305/3 o pow. 0.0103 ha położonej 
w Korzonku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Id: ODFHE-KFNSG-PLPTD-BWNZO-YQIXE. Podpisany Strona 1




